452) Tako u tekstu na tom mjestu »dies« femininum, iako u oznaci datuma a ne roka.
453) Tako u izvorniku na tom mjestu to prezime pisanols jednim »r«.
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bitor mrefate creditrici per terminos infrascriptos, videlicet
libras vndecim et solidos octo usque ad festum Natiuitatis beati
lohannis Baptiste proxime futurum, libras triginta quinque
usque ad festum Ascenssionis4¥) domini nostri lesu Christi de
anno domini MCCCCXXXXX° 45> et residuum usque ad aliud
festum Ascessionis40) domini nostri lesu Christi, sub ;pena
guarti, cum obligatione omnium suorum bonorum. Qua pena SoO-
luta et cetera.

Die primo mensis Madij. In Terra Fluminis sancti Viti in sta-
t*one Chirini Spingich,, presentibus testibus iudice Stefano Ru-
seuich, iudice Nicolao Micolich, iudice Stefano Blasinich, coram
generoso viro domino lacobo Raunacher, honorabili capitaneo
diete Terre Fluminis, constituti venerabiles viri dominus presbi-
ter lohannes Micolich, arcidiaconus, dominus presbiter Gaspar,
plebanus, et capitulum Terre Fluminis predicte, parte vna, per
se et suos successores, et Chirinus Spingich, tanquam comis-
sarius et gubernator heredum condam Petri Sebegnich compro-
miserunt tam de iure quam de facto in prouidos viros iudicem
Vitum Matronich de Flumine, gupanum lohannem Sormich, iu-
dicem lachucium, ambos de Castua, iudicem Damianum condam
Matei de ladra, tanquam in arbitros, arbitratores, et amicabiles
compositores occassione4s/) litis et differentie que inter dictas
partes ventillabatur occassione trium peciarum vinee.488) data-
rum ad liuellum a dicto capitulo Sebegne gupano, et omnium] et
singularum differentiarum que predicta de causa inter dictas
partes ventillarentur siue ventiilari possent, et pro pignere pro
dicto liuello et deterioratione dictarum vinearum dicto capitulo
dato, addicientes diete partes, nominibus quibus supra, quod si
predicti quatuor arbitri non possent esse concordes, quod de
comuni concordio debeant eligere quintum, et si de comuni con-
cordio quintum eligere non possent, quod tunc et eo casu ca-
pitaneus et regimen Castue debeant quintum iudicem arbitrum
dare. Promittentes diete partes, nominibus quibus suprg, vna
alteri ad inuicem habere, tenere firmum, ratum, et gratum
quicquid per suprascriptos arbitros, arbitratores, et amicabiles
compositores siue eorum maiorem partem dictum, diffinitum,
sententiatum, arbitratum fuerit, et terminatum ,fuerit4®) quo-
modocunque, qualitercunque, et vbicunque, sub pena librarum